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Via Roccantonio F. D'Amelio, 17, FOGGIA, ltaly

I menu di Graticola Cucina Urbana di FOGGIA include 73 piatti. Mediamente un piatto o una bevanda sul la
carta costano circa 8 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il ristorante offre senza
costi WiFi per i suoi visitatori, e nell'accesso alle locali senza barriere possono entrare anche visitatori in sedia a

rotelle o con disabilita fisiologiche. Graticola Cucina Urbana da FOGGIA & un ottimo posto come bar, se dopo

fine del turno si vuole ancora una birra e stare insieme o da soli con gli amici, il ristorante serve anche ricette
dall'ambiente europeo.



https://it.menulist.menu/restaurants/foggia/graticola-cucina-urbana/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/27679555/modern-european-restauranti-vejano
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Menu Graticola Cucina Urbana

[ ]

Bevande non alcoliche

FOLLETTO 3€

10 piie popolari

BRUSCHETTA CLASSICA 6 €
(]

Pizza

APOLLO 13 €

Portata principale

PUNGENTE 13 €

Croatoni

STRACCIATELLA E ALICI 6 €
(] [ ]

Pizze Bianche

Al 3 POMODORI 6 €
(]

Pizza normale

CLASSICA 6 €

Pasta e Verdura al forno

PATATE AL FORNO 5¢€
[ ]

birre

BIRRA WEISS 3€

Cold dintipasto

SALUMI E FORMAGGI 18 €

Fritti

PATATE ROSSE AMERICANE 5¢€

Craft Beers

BIRRA BIONDA

Tn Bottiglia

BIRRA ROSSA

Specialita’ della Casa

BRACIOLETTE DI CAVALLO

Secondi BBQ

GRIGLIATA MISTA DELLA
GRATICOLA

Fritti e Contorni
SCAGLIOZZI (20 PZ)

1€ PIZZE SPIZTOSE

A MODO MIO

o stuzzico

PATATE FRITTE CON LA BUCCIA

House Made Beverages

CALLIOPE

1 Taglieri (%2)

IL MUGNAIO

Fritti € Sfizioaitd

ANELLI DI CIPOLLA (10 P2)

Secondi Piatti - Terra

T-BONE (L'ETTO)

3€

4€

16 €

15€

6€

10 €

5€

13 €

15€

5€

6€
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& 1 Noatri Grandi Classici

POLLETTO NOSTRANO 15€
{e pagnotielle

GRATICOLA BURGER 13 €
COCKTAIL 5€
Senza calegoria

ESTATHE LIMONE PESCA 3€

INSALATA VERDE POMODORO
VERDE, TONNO, CETRIOLI,
RAVANELLO, CIPOLLA, ROSSA DI
TROPEA E PANE CROCCANTE

INSALATA VERDE CON POLLO
ALLA GRIGLIA, FORM. DI 10 €
CAPRA,MAIS , POMODORO

Bibite

8€

COCA COLA BOTTIGLIA 1L 6 €
ACQUA NATURALE 0.75 2€
1 piatti sono preparati con
CARNE

JALAPENOS 6 €

; INSALATA MISTA 5€
by INSALATA VERDE 4¢€
POP ART 10 €

Dolci
PUNTO DI VISTA

LA RICOTTA DAL MIO
SEMIFREDDI E DESSERT

Pinsa Romana
LA SCHIACCIATA

L'ARROSTITA
LA MASSAIA

Birre 20cl
PERONI PICCOLA 33CL

SENZA GLUTINE 33CL
BIRRA ARTIGINALE 0.75

Antipasti

FUNGHI TRIFOLATI
CACIO AL COCCIO

BRUSCHETTA GOURMET FANTASIA

DELLO CHEF
MORTADELLA ALLA BRACE

T l. (]
SFIZIOSITA DELLO CHEF SMALL
SOLO FORMAGGI

SOLO SALUMI
SFIZIOSITA DELLO CHEF LARGE

dmari

DISTILLATO PREMIUM
AMARO NAZIONALE
AMARO ESTERO
DISTILLATO NAZIONALE

5€
5€

5€
15€
14 €

3€
4¢€
12 €

6€
6€

7€

18 €
13 €
13 €
30€

8€
3€
4€
4¢€
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DISTILLATO ESTERO

DA BERE

ACQUA FRIZZANTE 0.75
CHINOTTO ARANCIATA
COCA COLA BT 33CL
COCA COLA ZERO BT 33CL
FANTA BOTTIGLIA 1L

Braceria

STICK DI POLLO PANATI (5PZ)

5€

2€
3€
3€
3€
6€

6€

STRACCETTI DI MANZO O POLLO

TAGLIATA DI ANGUS AL MIELE
(L'ETTO)

TOMAHAWK (L'ETTO)
ARROSTICINI DI FEGATO (PZ)
COSTOLETTA D'AGNELLO (5PZ)
1 MT DI SALSICCIA
CAPOCOLLO SPEZIATO
ARROSTICINI DI CASTRATO (PZ)
ARROSTICINI DI ANGUS (P2)
HAMBURGER NORMALE (300G)

6€
2€
18 €
16 €
10 €
2€
2€
9¢€
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gralicola Cucina Urbana
Via Roccantonio F. D'Amelio, 17, Orari di apertura:
FOGGIA, Italy

Fatto con it.menulist.menu



https://it.menulist.menu/

